2020-10-22 TRIAX - DIGI Grid antenne LTE 700 - 108007

connecting the future TRIAX
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DIGI Grid antenne LTE 700
Artikelnummer: 108007
Produktbeskrivning:
DIGI Grid antenne LTE700
e Hog forstarkning, Bred mottagningsloob
* Mycket bra fram / back-férhéllande
e Kompakt och enkel att installera
Specifikationer
ORDER INFORMATION
EAN Kod 5702661080074
EGENSKAPER
Typ Digi Grid
FREKVENSOMRADE
Band UHF
Kanaler 21..48
Frekvens omfang UHF 470...694 MHz
LTE skydd @ 700Mhz

FORSTARKNING
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Gain
FORLUST

Awvisning @ 758 MHz (Ch. 56)
Awvisning @ 788 MHz (Ch. 60)

ELEKTRISKA DATA

Fram och bak forhallande Horisontal

Impedans

MEKANISKA DATA

Element

Vindbelastning @42 m/s
Oppningsvinkel Horisontal
Oppningsvinkel Vertikal
Fasten

Material

Langd

Bredd

Antal i forpackning

Total hojd

Totalbredd

Totaldjup

Enhetsvolym

Nettovikt

Taravikt

Totalvikt
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9..13 dBi

27dB
42 dB

20dB
75Q

4
78 N

50°

28°
Mastfaste
Aluminium
790 mm
470 mm

1

0,480 m
0,795 m
0,070 m
0,027 m3
1,540 kg
0,200 kg
1,740 kg
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